SỞ Y TẾ HƯNG YÊN CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN MẤT Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

Số : 211 /TB- BVM Hưng Yên, ngày 16 tháng 9 năm 2025.

THÔNG BÁO

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam
Bệnh viện Mắt Hưng Yên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu “ Sửa
chữa gioăng silicon cảm biến quá nhiệt của Nồi hấp STURDY SA-300H” với
nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đon vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Mắt Hưng Yên.
Địa chỉ: số 66 Đường An Vũ, Phường Phổ Hiến Nam, tỉnh Hưng Yên.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
DSĐH Đặng Thị Hiền Giang- Phó Trưởng khoa Dược- VTYT- KSNK.
SĐT: 0984349988.
Địa chỉ Email: khoaduocbvmhy@gmai.com
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược- VTYT-KSNK, Bệnh viện Mắt Hưng
Yên.
- Chuyển Fax nhanh về Khoa Dược- VTYT-KSNK, Bệnh viện Mắt Hưng Yên.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 9h ngày 16 tháng 9 năm 2025 đến trước 14h
ngày 29 tháng 9 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 29 tháng 9
năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1 .Danh mục thiết bị y tế/ linh kiện, phụ kiện, vật tư thay thế sử dụng cho trang
thiết bị y tế (gọi chung là thiết bị).

mailto:khoaduocbvmhy@gmai.com

STT Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính năng,
thông số kỹ thuật và các
thông tin liên quan về kỹ

thuât•

Số
lưọng/khối

luọng

Đon vị
tính

1 Nồi hấp STURDY
SA-300H

Sửa chữa gioàng silicon cảm
biến quá nhiệt.

01 Bộ

■ ' ' n  ' ■ ■  1 f  f  \  '

2. Địa điêm cung cap, lăp đặt, giao nhận hàng hóa: Bệnh viện Măt Hưng Yên.
r  r  \

3. Thời gian giao hàng dự kiên: Khi có kêt quả lựa chọn nhà thâu.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT, Khoa Dược-VTYT-
KSNK/.

GIÁM ĐÓC

guyền Văn Khá